СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2013 г. № 4–СД/8

	О рассмотрении результатов публичных  слушаний по проекту  решения  Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального округа  за 2012 год».

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по проекту  решения  Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального округа  за 2012 год», назначенные решением Совета депутатов от 25.04.2012 года № 1-МС «О проекте решения Совета депутатов образования Савелки в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за 2012 год»,  Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального округа  за 2012 год» (Приложение).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 8, против -0  воздержались -0.

Глава муниципального округа Савелки                               И.В. Юдахина

Приложение
к решению Совета депутатов от 25 июня 2013 г. № 4–СД/8

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по  решению Совета депутатов

«Об исполнении  бюджета муниципального округа  за 2012 год».

27.05.2013 г.                                                           г. Москва, Зеленоград,

17 час. 00 мин.                                                                            корп. 348,

Присутствовали: 13  жителей муниципального округа Савелки, в том числе депутаты Совета депутатов, сотрудники аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки, глава муниципального округа Савелки – Юдахина И.В.

Общее количество участников:31

Количество поступивших предложений жителей: предложений не поступало

Количество поступивших вопросов от жителей:
5

В результате обсуждения проекта решения «Об исполнении  бюджета муниципального округа за 2012 год» было принято следующее решение:

По теме проведения собрания жители внесли предложение:

1. Одобрить и поддержать проект решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального округа Савелки за 2012 год».

2. Направить результаты публичный слушаний проекта решения Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального округа Савелки за 2012 год» на заседание Совета депутатов муниципального округа Савелки.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний муниципального округа Савелки не позднее 05.06.2013 г.